

S.F.L. INTERNATIONAL A/S

Vestergade 45
4850 Stubbekøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/03/2018

Rose Johansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S.F.L. INTERNATIONAL A/S Vestergade 45 4850 Stubbekøbing CVR-nr: 14345043 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Lollands Bank Algade 52 4760 Vordingborg DK Danmark
Revisor	REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS Nr Alslev Langgade 3 4840 Nørre Alslev DK Danmark CVR-nr: 71274012 P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktiviteter er udelukkende handel med produkter til forsyningsselskaber, entreprenører, installatører og kloakmestre, der arbejder med ledninger i jord. Rotte-Stop-Prop er selskabets hovedaktivitet.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 576.886 hvilket er et tilfredsstillende år for selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		3.044.036	2.924.379
Produktionsomkostninger		-1.395.251	-1.447.588
Bruttoresultat		1.648.785	1.476.791
Administrationsomkostninger	1	-789.460	-894.437
Andre driftsomkostninger		-97.336	-113.977
Resultat af ordinær primær drift		761.989	468.377
Andre finansielle indtægter		630	1.357
Øvrige finansielle omkostninger		-15.546	-18.318
Ordinært resultat før skat		747.073	451.416
Skat af årets resultat	2	-170.187	-103.679
Årets resultat		576.886	347.737
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		189.975	240.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-213.089	107.737
I alt		576.886	347.737

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		498.320	512.061
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	498.320	512.061
Anlægsaktiver i alt		498.320	512.061
Råvarer og hjælpematerialer		131.071	184.642
Varebeholdninger i alt		131.071	184.642
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		148.739	112.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		413.516	0
Udskudte skatteaktiver		3.151	4.202
Periodeafgrænsningsposter		0	2.847
Tilgodehavender i alt		565.406	119.256
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.366	1.196
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.366	1.196
Likvide beholdninger		281.751	826.947
Omsætningsaktiver i alt		979.594	1.132.041
Aktiver i alt		1.477.914	1.644.102

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		0	213.089
Forslag til udbytte		189.975	240.000
Egenkapital i alt		689.975	953.089
Gæld til banker		88.236	159.179
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	88.236	159.179
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		71.100	67.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.108	6.054
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	1.481
Skyldig selskabsskat		169.127	102.274
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		365.368	354.725
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		699.703	531.834
Gældsforpligtelser i alt		787.939	691.013
Passiver i alt		1.477.914	1.644.102

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	213.089	240.000	953.089
Udbytte	0	-600.000	600.000	0
Betalt udbytte	0	0	-240.000	-240.000
Årets resultat	0	386.911	189.975	576.886
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital, ultimo	500.000	0	189.975	689.975

Noter

1. Administrationsomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	507.112	562.486
Kørselsgodtgørelse	82.134	79.408
Omkostninger til social sikring mv.	33.953	9.347
	623.199	651.241

Der har i året gennemsnitligt været 2 ansatte.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	169.136	102.278
Regulering af udskudt skat	1.051	1.401
	170.187	103.679

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	649.004	239.780
Afgang	0	-80.500
Kostpris ultimo	649.004	159.280
Opskrivninger primo	45.886	0
Opskrivninger ultimo	45.886	0
Af- og nedskrivning primo	-182.829	-239.780
Årets afskrivning	-13.741	0
Tilbageførsel ved afgang	0	80.500
Af- og nedskrivning ultimo	-196.570	-159.280
Regnskabsmæssig værdi ultimo	498.320	0

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	2017 kr.	2016 kr.
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	0	0
Afdrag der forfalder om 1 til 4 år	88.236	159.179
	88.236	159.179

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber, for den selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter stor kr. 159.336, er der givet pant i grunde og bygninger samt tekniske anlæg og maskiner hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 498.320.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 626.413, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.